Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada - Government
Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And

Rural Development
Agjencia pér Zhvillimin e Bujqésisé/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PROJEKTEVE TE KONTRAKTUARA

MASA 101: Investimet né asetet fizike té ekonomive bujgésore

101.2.1 Depo pér ruajtje té perimeve dhe peméve

Nr.

10

11

12

13

14

15

Numri
Identifikues i
Fermés

1002372

1084104

1036361

1073159

1018342

1018186

1008083

1024480

1083663

1029626

1019951

1083857

1084511

1029426

1053150

Emri dhe Mbiemri i
Pérfituesit

Sylejman Hajdini

Fluture Syla B.I.

Edona Syla

Luljeta Shala

DRITI FARM SH.P.K.
ROL SH. P.K- Jeton Zogaj

Safet Veseli

Dona SHPK- Sadije Buzhala

GezimeAdemi-Zekolli

Adelina Rexhepi B.I.

Nehat Beqir Merovci B.I.

Agro Rexhaj SH.P.K.

N.T.P."Enesi"-Aferdita Imeri

Halit Arifi B.1.

AGRO SH.P.K

Emri i Projektit

Investimi ne ftohesat per depo dhe mekanizim
ne sektorin e perimeve

Investime ne mekanizim bujgesor dhe pajisje
per kultivim te tokes si dhe pajisje per prodhim
te energjise ne ferme nga burime te
ripertrishme

Ndertimii depos me mekanizem bujgesor
Mekanizimi ne sektorin e perimtarise ne fushe
te hapur

Ndertim i depos me mekaniyem bujgesore
Ndertimii depos me mekanizem bujgesor
Investimi ne ftohesa per depo dhe mekanizem
ne sektorin e permive

Investime ne infrastrukture percjellese, ne
kuader te depos per grumbullimin, perpunimin
dhe ruajtjen e pemeve

Investim ne depo ekzistuese per perime ne
fushe te hapur

Investime ne ftohese per depo
Ndertimii depos me konstruksion te Metalit
dhe panella Sandwich per ruajtjen e patates

Ndertimii depos me mekanizim bujgesor

Investimi ne asetet fiyike te ekonomive
bujgesore - depo

Mekanizem Ne Kultivimin e Perimev

Renovim i depos me mekanizem

Komuna

Vushtrri

Vushtrri

Skenderaj

Suhareké

Prishtiné
Suhareké

Shtime

Suhareké

Vushtrri

Drenas

Vushtrri

Istog

Podujevé

Prishtiné

Podujevé

Rajoni

Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica

Prizren

Prishtina
Prizren

Ferizaj

Prizren

Mitrovica

Prishtina

Mitrovica

Pejé

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Vlerésimi

86.00 pikeé

86.00 piké

85.55 piké

85.00 piké

84.83 piké
84.35 piké

83.00 piké

83.00 piké

83.00 piké

82.00 piké

81.95 piké

81.35 pikeé

81.35 pikeé

81.00 pikeé

81.00 pikeé

Shuma e
Miratuar

29,973.00Euro

59,500.00Euro

29,972.99Euro

29,291.00Euro

60,000.00Euro
96,368.00Euro

29,972.89Euro

48,603.39Euro

49,749.00Euro

97,500.00Euro

58,950.00Euro

100,000.00
Euro

99,042.00Euro

59,147.13Euro

59,280.00Euro

Kjo éshté listé e vlerésimeve finale, e nxjerré pas vlerésimeve té para preliminare, kontrolles né terren dhe procesit te ankesave dhe
shqyrtimit té tyre.

Vlera e
pérkrahjes
publike

19,482.45Euro

38,675.00Euro

20,981.09Euro

17,574.60Euro

36,000.00Euro
62,639.20Euro

18,000.00 Euro

29,162.03Euro

32,336.85Euro

63,375.00Euro

35,370.00Euro

65,000.00Euro

64,377.30Euro

38,445.63Euro

35,568.00Euro

*SHENIM: Vlera e pérkrahjes publike paraqget shumen financiare té ciléen AZHB/MBPZHR do ta ndaje pér projekt. Kjo mund té ndryshojé

pas kontrolles sé dyté, kur pérfituesi do té ofrojé déshmité/faturat pér shpenzimet e béra.
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